Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.05.2008

№ 200
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о признании  утратившими силу некоторых решений Думы.

2. Направить решение о признании  утратившими силу некоторых решений Думы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.05.2008

№ 200-Р
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ

Принято Думой Находкинского

городского округа

28 мая 2008 года

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

1) решение Думы Находкинского городского округа от 26.03.2008 № 170 «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 11.04.2008 № 52);

2) решение Думы Находкинского городского округа от 26.03.2008 № 170-Р «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 11.04.2008 № 52);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
28 мая 2008 года

№ 200-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.